
 

Projekt pn. „Kompetencje na + w Sercu Kaszub”jest skierowany do 1560 uczniów oraz 12 

nauczycieli z kościerskich szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Kościerski. Partnerem projektu jest Fundacji IN MUNDO. 

Celem projektu jest podniesienie jakości usług edukacyjnych, służących kształtowaniu 

kluczowychkompetencji matematycznych oraz w zakresie nauk przyrodniczych, 

kompetencjiwielojęzyczności oraz kompetencji cyfrowych. 

Działania przewidziane do realizacji zostały zaplanowane w oparciu o Diagnozę potrzeb 

rozwojowych kształcenia ogólnego i zawodowego Powiatu Kościerskiego, przyjętą 

UchwałąNr 83/247/2023 Zarządu Powiatu Kościerskiego z 27.06.2023r. 

Planowana oferta wsparcia w zakresie kształcenia ogólnego opiera się na rozwoju 

kompetencji kluczowych uczniów poprzez realizację zajęćdodatkowych z matematyki, fizyki, 

chemii, biologii, geografii, informatyki, j. angielskiego ij.niemieckiego, zajęć laboratoryjnych 

na wyższych uczelniach i wyjazdów edukacyjnych. 

W projekcie przewidziane jest poszerzenie oferty zajęć doradztwa zawodowego z 

wykorzystaniem potencjału partnera projektu - Fundacji IN MUNDO. 

Działania te będą ściśle powiązane z doskonaleniem zawodowym 12 nauczycielek i 

nauczycieli kształceniaogólnego w kontekście innowacyjnych metod nauczania raz wzrostu 

ich umiejętności i kwalifikacjidydaktycznych oraz zakupem pomocy dydaktycznych. 

Projekt obejmuje uczniów i nauczycieli następujących placówek:  

• I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie 

• IV Liceum Ogólnokształcące w Kościerzynie, 

• Technikum Nr 1 w Kościerzynie, 

• Technikum Nr 2 w Kościerzynie. 

Projekt będzie realizowany od 1 października 2024r. do końca lipca 2028r. 

Rezultaty projektu zostały określone następująco: dla uczniów – podniesienie kompetencji 

kluczowych u co najmniej 80)%, u nauczycieli - wzrost kompetencji kluczowych u co najmniej 

76% uczestników.  

Wartość projektu wynosi 3 204 619,90 zł. Na realizację projektu Powiat Kościerski pozyskał 

dofinansowanie z programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 w wysokości 

2 884 157,91  zł, a pozostała część stanowi wkład własny Powiatu, w tym przeważająca 

wartość wkładu niepieniężnego w postaci użyczenia sal dydaktycznych do prowadzenia 

zajęć. 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego +. 

 


